Platnosť od
01.01.2023 do
31.12.2023
AKČNÝ CENNÍK
2023
2 3
* Platí stanovené záruční podmínky uvedené na adrese

126 €
99 €
 ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ
   Easy Care Set
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana
před ulpínáním vodního kamene a
zbytků nečistot.
  Obsah: Easy Care Odvápňovač 250 ml, Easy Care Balzám 250 ml, 3
ks čistící houbička, návod
629735 30 €
   Čistící houbička
 Snadné odstranění stop od kovových
předmětů.
  Obsah: 3 ks čistící houbička    629023 9 €
   Základní čistící sada
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana
před ulpínáním vodního kamene a
nečistot. Na dvě použití.
  Obsah: 2 ks Easy Care aktivní čistící tablety, Easy Care Balzám 30
ml, 2 ks ubrousek, čistící houbička, návod
   629093 17 €
   ProCare Set
 Oživení, prohloubení a oprava
barevnosti povrchu a malých ploch
granitových dřezů.
  Obsah: ProCare pasta (1 x 30 ml), 2 ks ubrousek, návod    629099 26 €
Najdete u svého prodejce.
5 LET
ZÁRUKA**
 OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ
   Filtr pevných částic SF-100
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana
před ulpínáním vodního kamene a
zbytků nečistot.
  Vhodné pro všechny baterie SCHOCK.
Umístěním SF-100 na rohové ventily
můžete prodloužit záruku na beterie na
5 let.
Balení 2 ks.
  629883 21 €
AMUR
LADON
629014 CHR
629016 CHR
SAMO
SAMO
SAMO
PUR
629169 CHR
629169 WGO
629169 COP
629169 GUM
629169 S
629169 EDM
PŘEHLED SORTIMENTU
DÁVKOVAČE SAPONÁTU
Po zakoupení produktu SCHOCK pro nás příběh samozřejmě ještě
dlouho nekončí. Produkty s dlouhou životností jako naše dřezy a ba-
terie SCHOCK se nejen skvěle hodí k udržitelnému životnímu stylu,
ale dělají prostě také velmi dlouho radost. Zejména, když jsou správ-
ně udržovány a čištěny. Vhodná videa o údržbě a FAQ najdete v na-
šem rádci údržby na adrese schock.de/care
JAK PŘÍBĚH POKRAČUJE:
NAŠE RADY OHLEDNĚ SERVISU A ÚDRŽBY
Vždy v obraze – SCHOCK